ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «13»  января  2021 г.  №  22

О признании утратившими силу

постановлений Администрации

города Когалыма

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановлением Правительства Ханты-Мансийского

автономного округа-Югры от 31.10.2020 №489-п «О внесении изменений в

постановление Правительства Ханты-Мансийского автономного округа -

Югры от 5 октября 2018 года № 338-п «О государственной программе Ханты-

Мансийского автономного округа - Югры «Развитие образования», Уставом

города Когалыма, в связи с выполнением плана в указанные сроки и

изменением механизма финансирования, объектов образования,

запланированных к строительству на территории города Когалыма, в целях

приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим

законодательством:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации города

Когалыма:

1.1. от 16.11.2015 №3326 «Об утверждении плана мероприятий («дорожная

карта») по обеспечению обучения учащихся в общеобразовательных организациях

города Когалыма в одну смену на 2016-2025 годы»;

1.2. от 26.04.2017 №872 «О внесении изменений в постановление

Администрации города Когалыма от 16.11.2015 №3326»;

1.3. от 07.02.2018 №212 «Об утверждении Плана мероприятий

(«дорожной карты») по созданию объекта образования в городе Когалыме

«Средняя общеобразовательная школа с универсальной безбарьерной средой»

на 1125 мест по улице Сибирской»;

1.4. от 02.11.2018 №2470 «О внесении изменения в постановление

Администрации города Когалыма от 07.02.2018 №212»;

1.5. от 05.07.2019 №1468 «О внесении изменения в постановление

Администрации города Когалыма от 07.02.2018 №212».

2. Настоящее постановление распространяет свое действие на

правоотношения, возникшие с 01.01.2021 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский вестник»

и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы города Когалыма Л.А.Юрьеву.

Исполняющий обязанности

главы города Когалыма      Р.Я.Ярема

Согласовано:

Подготовлено:

заместитель начальника УО      А.Н.Лаврентьева

Разослать: УО, ЮУ, газета, муниципальные общеобразовательные организации

http://www.admkogalym.ru/